
 

 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 3 от «03» февраля 2020 г. 

 

Печатное издание 

Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 
 

«Ведомости органов 
местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» 
 

№ 3 от «03» февраля 2020 г.  

                 _________________________________________________________________ 
Печатное издание  Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края «Ведомости органов местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» является периодическим печатным изданием, предназначенным исключительно для опубликования муниципальных 
правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей 

Новоангарского сельсовета официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Новоангарского сельсовета и иной 
официальной информации. 

Российская Федерация 

Красноярский край Мотыгинский район 

Администрация Новоангарского сельсовета 

Постановление 

03.02.2020 г.                            п.Новоангарск                            № 04 -П 

Об установлении размера минимальной 

заработной платы на территории Муниципального 

образования поселок Новоангарск 

 

  

     В целях реализации регионального соглашения о минимальной заработной плате в Красноярском 

крае от 23.12.2016г., устанавливающего размер минимальной заработной платы для работников, 

осуществляющих трудовую деятельность на территории Красноярского края, за исключением 

работников организаций, финансируемых из федерального бюджета (далее-работники учреждений), на 

основании статьи 133.1 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом 

Новоангарского сельсовета 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить на территории муниципального образования поселок Новоангарск размер 

минимальной заработной платы для работников учреждений в размере 21 834 рублей. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в печатном издании «Ведомость 

органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета», и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года. 

 

Глава Новоангарского сельсовета                                         Н.А.Потапова 

 
 

 

 
Учредитель: Администрация Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 
Тираж: (от 20 экземпляров) 

Адрес редакции (издателя, типографии): 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, поселок Новоангарск, 4 

квартал, дом 8 

Телефон: 8-923-329-70-10, email: novoang@yandex.ru 

Фамилия, инициалы редактора: Паршонок А.С. 

Распространяется бесплатно 

 

mailto:novoang@yandex.ru

